

Crane Offshore-Service ApS
c/o Foga ApS, Trafikhavnskaj 19, 6700 Esbjerg

Annual report
2024

Company reg. no. 43 52 96 41

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 April 2025.

Alexander Karl Wilhelm Norbert Nürnberg
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 The independent practitioner's report

Management's review

- 4 Company information
- 5 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2024

- 6 Accounting policies
- 9 Income statement
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

Company information

The company	Crane Offshore-Service ApS c/o Foga ApS Trafikhavnskaj 19 6700 Esbjerg Company reg. no. 43 52 96 41 Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024 2nd financial year
Executive board	Alexander Karl Wilhelm Norbert Nürnberg Vincent Wilhelm Karl Justus Nürnberg
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Parent company	Fortuna Schifffahrtskontor GmbH

Management´s review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are chartering within shipping.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 4.308.397 against DKK 5.228.534 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 468.299 against DKK 780.104 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

To ensure financing for the operations for the upcoming financial year, a letter of support has been provided by the company's parent to supply the necessary capital, likewise until the company's annual report for 2025 is available.

On this basis, the management has chosen to present the annual accounts under the assumption of going concern.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	19/9 2022 - 31/12 2023
Gross profit	4.308.397	5.228.534
2 Staff costs	-1.688.200	-1.669.616
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	<u>-1.382.676</u>	<u>-1.738.333</u>
Operating profit	1.237.521	1.820.585
Other financial income	14.438	4.315
3 Other financial expenses	<u>-781.955</u>	<u>-1.042.813</u>
Pre-tax net profit or loss	470.004	782.087
Tax on net profit or loss for the year	<u>-1.705</u>	<u>-1.983</u>
Net profit or loss for the year	<u>468.299</u>	<u>780.104</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>468.299</u>	<u>780.104</u>
Total allocations and transfers	<u>468.299</u>	<u>780.104</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	12.410.791	11.664.103
Total property, plant, and equipment	<u>12.410.791</u>	<u>11.664.103</u>
Total non-current assets	<u>12.410.791</u>	<u>11.664.103</u>
Current assets		
Trade receivables	0	2.141.992
Receivables from subsidiaries	21.308	0
Other receivables	60.425	51.069
Total receivables	<u>81.733</u>	<u>2.193.061</u>
Cash and cash equivalents	<u>280.833</u>	<u>953.377</u>
Total current assets	<u>362.566</u>	<u>3.146.438</u>
Total assets	<u>12.773.357</u>	<u>14.810.541</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Equity		
5	Contributed capital	40.000	40.000
6	Retained earnings	1.248.403	780.104
	Total equity	<u>1.288.403</u>	<u>820.104</u>
	Liabilities other than provisions		
7	Payables to group enterprises	8.482.749	10.637.698
	Total long term liabilities other than provisions	<u>8.482.749</u>	<u>10.637.698</u>
	Current portion of long term liabilities	1.760.579	1.512.924
	Bank debts	69.969	0
	Trade payables	1.008.657	1.813.250
	Payables to subsidiaries	102.152	0
	Income tax payable to group enterprises	1.705	1.983
	Other payables	59.143	24.582
	Total short term liabilities other than provisions	<u>3.002.205</u>	<u>3.352.739</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>11.484.954</u>	<u>13.990.437</u>
	Total equity and liabilities	<u>12.773.357</u>	<u>14.810.541</u>
1	Conditions for continued operations		
8	Charges and security		
9	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

1. Conditions for continued operations

To ensure financing for the operations for the upcoming financial year, a letter of support has been provided by the company's parent to supply the necessary capital, likewise until the company's annual report for 2025 is available.

On this basis, the management has chosen to present the annual accounts under the assumption of going concern.

	1/1 2024 - 31/12 2024	19/9 2022 - 31/12 2023
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.642.949	1.645.571
Other costs for social security	45.251	24.045
	1.688.200	1.669.616
Average number of employees	4	4
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	738.916	901.599
Other financial costs	43.039	141.214
	781.955	1.042.813
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2024	13.402.436	0
Additions during the year	2.129.364	13.402.436
Cost 31 December 2024	15.531.800	13.402.436
Depreciation and write-down 1 January 2024	-1.738.333	0
Depreciation for the year	-1.382.676	-1.738.333
Depreciation and write-down 31 December 2024	-3.121.009	-1.738.333
Carrying amount, 31 December 2024	12.410.791	11.664.103

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2024	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
6. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2024	780.104	0
Profit or loss for the year brought forward	468.299	780.104
	<u>1.248.403</u>	<u>780.104</u>
7. Payables to group enterprises		
Total payables to group enterprises	10.243.328	12.150.622
Share of amount due within 1 year	-1.760.579	-1.512.924
	<u>8.482.749</u>	<u>10.637.698</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>1.447.020</u>	<u>6.210.728</u>
8. Charges and security		
None.		
9. Contingencies		
Joint taxation		
With FOGA ApS, company reg. no 13982597 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.		
The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.		
The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.		

Notes

All amounts in DKK.

9. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

**Alexander Karl
Wilhelm Norbert
Nürnberg**



Direktør
IP-address: 78.133.186.115:56590
Date of signature: 01-04-2025 17:20:21 CEST (+02:00)
Signed with esignatur EasySign



**Vincent Wilhelm Karl
Justus Nürnberg**



Direktør
IP-address: 89.57.44.96:43957
Date of signature: 02-04-2025 10:01:30 CEST (+02:00)
Signed with esignatur EasySign



Lars Æbelø-Nielsen

Name returned by MitId: Lars Æbelø-Nielsen
Revisor
ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c
IP-address:
CVR-match with MitId
Date of signature: 02-04-2025 10:48:31 CEST (+02:00)
Signed with MitId



**Alexander Karl
Wilhelm Norbert
Nürnberg**



Dirigent
IP-address: 213.25.47.217:10388
Date of signature: 02-04-2025 11:28:52 CEST (+02:00)
Signed with esignatur EasySign



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.